
./

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Kabinet premijera

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОИ САРАЈЕВО 
Кабинет премијера

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Prime Minister's Office

Broj; 02-14-21895/19 
Sarajevo, 24.05.2019. godine

Na osnovu člana 12. Pravilnika o plaćama i naknadama državnih službenika i namještenika Kabineta 
premijera Kantona Sarajevo broj: 02-02-6671/12 od 27.03.2012. godine i Zaključka Vlade Kantona Sarajevo 
broj: 02-05-21828-1/19 od 24.05.2019. godine, šefica Kabineta premijera Kantona Sarajevo donosi

ODLUKU

Odobrava se isplata naknade za korištenje godišnjeg odmora (regres) za 2019. godinu, svim 
uposlenim u Kabinetu premijera Kantona Sarajevo, u visini od 50 % prosječne neto plaće isplaćene u 
Federaciji Bosne i Hercegovine prema posljednjem objavljenom statističkom podatku Federalnog zavoda za 
statistiku, a prema sljedećem spisku:

1. Edin Forto, premijer Kantona Sarajevo;
2. Lejla Mujkić, šefica Kabineta premijera Kantona Sarajevo;
3. Adna Teskeredžić Hrvatović, stručni savjetnik za pravne i opće poslove u Kabinetu premijera 

Kantona Sarajevo;
4. Satko Filipović, stručni savjetnik za stručno - operativne poslove u Kabinetu premijera Kantona 

Sarajevo;
5. Nermina Hodžić, stručni savjetnik za stručno - operativne poslove u Kabinetu premijera Kantona 

Sarajevo;
6. Mirsada Redžić, stručni suradnik za finansijske poslove u Kabinetu premijera Kantona Sarajevo;
7. Edina Đečević, viši referent za administrativne poslove u Kabinetu premijera Kantona Sarajevo;

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja^^^ f'Schif

' ^ E^Š|^^;^KABINETA

..

web: http-//viada.ks:.gov.ba \ 
e-mail: sefkabirieta@vlada.ks.gov.ba 
Tel: + 387 (0) 33 562-068, 562-070 

Fax;+ 387 (0) 33 562-211 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1 TIC

mailto:sefkabirieta@vlada.ks.gov.ba

